
                       令和７年１０月１４日 

人吉東小学校  

  保護者 様 

                     人吉市立人吉東小学校 

                     校 長  田代 隆徳      

                                             

令和７年度 ２学期授業参観及び懇談会の実施について 

 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じ

ます。 

  さて、下記のとおり、２学期の授業参観及び懇談会を計画いたしました。 

つきましては、御多用中とは存じますが、是非御来校いただきますよう御

案内申し上げます。 

 

                 記 

 

１ 期日 令和７年１０月３１日（金） 
 

２ 日程 

   【３・４年生】 

          第１校時  ８：４５～ ９：３０（授業参観）  

          第２校時  ９：４０～１０：２５（学年懇談会） 

      【１・２年生】 

          第３校時 １０：３５～１１：２０（授業参観） 

          第４校時 １１：３０～１２：１５（学年懇談会） 

      【５・６年生】 

          第５校時 １４：１０～１４：５５（授業参観） 

          第６校時 １５：０５～１５：５０（学年懇談会） 

 

３ 場所 各学年教室及び各学年ホール等 
 

４ 懇談会内容 
○ 前期を振り返って 

     ・学習面や生活面での気付き等   
   ○ 家庭学習等について 
     ※学級・学年の懇談会計画によって変更する場合があります。 
 

５ その他 

（１）駐車場は、プール横駐車場及び運動場を予定しておりますが、近隣の

方はできるだけ徒歩での来校をお願いします。 

（２）上履き等は各自で御準備ください。 

（３）授業参観中は、私語や携帯電話等の使用はお控えください。 


